




      

 

          

Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka,II. Etapa 

SEZNAM DOKLADŮ 

Zápis z jednání 9. 2. 2017 
ÚM Jedovnice - Vyjádření dle §15 stavebního zákona 
KÚ JmK – Závazné stanovisko OŽP 
MěÚ Blansko – Souhrnné stanovisko OŽP 
MěÚ Blansko – Závazné stanovisko dle §14 odst. 2 lesního zákona 
MěÚ Blansko – Závazné stanovisko dle §17 vodního zákona 
MěÚ Blansko – Vyjádření odboru dopravy 
Městys Jedovnice – Souhlas se stavbou 
Povodí Moravy, s.p. - Stanovisko správce povodí 
Lesy ČR, s.p. - Stanovisko správce toku 
Policie ČR, DI Blansko 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Ministerstvo obrany – sekce ekonomická a majetková 
 
Geostar spol. s.r.o. – geotechnický průzkum (paré č.1 a 2) 

 
E.ON, Česká republika 
MERO ČR, a.s. 
ČEPRO, a.s. 
NET4GAS, s.r.o. 
GasNet, s.r.o   
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Vodafone Czech Republic a.s.  
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. 
itself  s.r.o. 
Türk Telekom International CZ s.r.o. 
Vodárenská akciová společnost, a.s. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

P.O.BOX 3 

618 00 Brno 





ZÁZNAM Z VÝROBNÍHO VÝBORU 
v rámci přípravy projektové dokumentace na akci: 

„Oprava části cyklotrasy č. 507 – šibrnka. II. etapa v k.ú. Jedovnice“ 

konaného dne 9.2.2017 v 9:00 hod. na ústředí ŠLP Křtiny 

Přítomní:  

- Ing. Procházková Marie – ŠLP Křtiny 
- Ing. Jaromír Halámka – ŠLP Křtiny 
-  Ing. Tomáš Holoubek – Regioprojekt Brno, s.r.o. (projektant) 

 

Úvodem jednání seznámil projektant zástupce investora s rozpracovanou částí 
projektové dokumentace (situace stavby, podélné a příčné profily, vzorové výkresy) a 
seznámil přítomné s navrženým technickým řešením. 

Ty byly následně přítomným zástupcem investora Lesů České republiky, s.p. 
schváleny a dále byly řešeny konkrétní body: 

� Odsouhlasení směrového a výškového vedení trasy 
� LC bude navržena na kategorii 1L s šířkou vozovky v jízdním pruhu 3,5 m 
� Vozovka bude levostraně rozšířena po celé délce trasy mimo území přírodní 

rezervace a jejího ochranného pásma 
� Příčné a podélné sklony vozovky 
� Konstrukce vozovky bude z PMH 
� Typy a podoba odvodňovacích objektů 
� Trubní a hospodářské propusti z korugovaného potrubí s čely a jímkou 

z lomového kamene.  
� Trubní propustky v přírodní rezervaci budou na základě požadavků ŽP pouze 

pročištěny 
� Rozsah čištění příkopů 
� Velikosti, počet a umístění sjezdů do porostu a skládek dřeva doplní do 

předložené situace investor na základě situace stavby podložené porostní 
mapou 

� V rámci zamezení rozebírání komunikace při manipulaci dřeva na skládkách 
budou tato místa zpevněna betonovými panely uloženými do ŠD lože. 

• Projektant připomínky akceptuje a zapracuje do čistopisu PD 

 

 

 

Zapsal: Ing.Tomáš Holoubek 

 





KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Odbor život ího prostředí 
Žerotí ovo á ěstí , 6  8  Br o 

 

  

 

 

 

IČ 

 

DIČ 

 

Telefon 

 

Fax 

 

E-mail 

 

Internet 

708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis z .: 16076 Dle rozdělov íku 

Ze dne: 19.01.2017 

Č. j.: JMK 23161/2017 

Sp. zn.: S – JMK 9357/2017 OŽP/Mož 

V řizuje: Mož ý 

Telefon: 541651557 

Datum:  10.02.2017 

  

  

 

Z Á V A Z N É    S T A N O V I S K O 

 

Krajský úřad Jiho oravského kraje, od or život ího prostředí, se sídle  Br o, Žerotí ovo á . , jako 
vě ě a íst ě přísluš ý orgá  o hra  přírod  ve s slu usta ove í §  odst.  a §  odst.  záko a 
č. /  S ., o krají h, ve z ě í pozdější h předpisů dále také „KrÚ JMK“ , a základě usta ove í § 37 

odst.  a § a odst.  pís . d  záko a č. 114/1992 Sb., o o hra ě přírod  a kraji , ve z ě í pozdější h 
předpisů dále také „záko “ , a dle usta ove í §  záko a č. /  S ., správ ího řádu, ve z ě í 
pozdější h předpisů,   

                                                               

v  d á v á 

  

s o u h l a s  é   z á v a z  é   s t a n o v i s k o 

              

Škol í u les í u pod iku Masar kův les Křti , se sídle  Křti  ,   Křti , jako orga izač í 
součásti Mendelovy univerzity v Br ě, se sídle  )e ědělská ,   Br o, IČ: 62156489, zastoupe é u 

a základě s louv  o dílo č. / /  ze dne . říj a  společ ostí Regioprojekt Br o, s. r. o., se 
sídle  Hr čířská / ,   Br o IČ: , ke stave í či osti, teré í  a vodohospodářský  
úpravá  v o hra é  pás u zvláště hrá ě ého úze í přírod í rezerva e Rakovec dále také „přírod í 
rezerva e“ , ko krét ě k akci „Oprava části klotras  č. -Ši r ka, II. etapa“ a poze í h katastru 

nemovitostí KN  p. č. 2675/1 a 2675/11 v k. ú. Jedovnice. 

 

 

 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/3 

Souhlas k realiza i výše uvede ého zá ěru se v dává za předpokladu spl ě í ásledují í h pod í ek: 

1. a úze í přírod í rezerva e a v její  o hra é  pás u dle situace stavby v úseku 1,055 – 1,564 km) 

ne udou zřizovány dočas é a i trvalé depo ie jakéhokoli ateriálu a pří o v rezervaci nebude 

do házet k zajíždě í vozidel a stave í h e ha is ů mimo linii cesty a opravova ý h ájezdů,  

v přírod í rezerva i a její  o hra é  pás u e í rov ěž dovole o parková í tě hto vozidel týká se i 
reko struova é est , 

2. zemina z pročiště ý h a prohlou e ý h příkopů může ýt ulože a a rozhr uta pouze i o přírod í 
rezerva i a její o hra é pás o, 

3. a úze í přírod í rezerva e a v její  o hra é  pás u e ude rozšiřová a stávají í koru a vozovk , 
e ude překroče a a . šířka zpev ě í kraj i    a příkop  udou pouze pročiště , ikoli 

prohlu ová  či rozšiřová , 

4. v přírod í rezerva i a i v její  o hra é  pás u e ude i stalová o žád é trvalé z ače í, propustky 

TP6 a TP7 udou pouze pročiště  a jeji h čela v případě potře  ve stávají í h roz ěre h v sprave a, 
nebudou však osazová a zá radlí  a i ji ý i ko po e t , a výtoku e udou v tváře  odvodňova í 
rýh  zaústě é do porostů, 

5. rýha po v ourá í hospodářského propustku HP  e ude zas pá a, ý rž propoje a s pročišťova ý  
příkope , 

6. S ohlede  a trvalý ezzásahový reži  v list até části přírod í rezerva e zde edojde ke ká e í ani 

ořezává í vzrostlý h stro ů, případ é zlo  a odu řelé dříví v těs é lízkosti stav  v příkope h 
apod.  e udou zpra ovává , ý rž přesu ut  hlou ěji do porostu, 

7. har o ogra  pra í je tře a přizpůso it tak, a  zej é a ěhe  víke dů zůstala zajiště a průjezd ost 
cesty pro cyklisty a edo házelo tak k o jíždě í uzavře ého úseku přes přírod í rezervaci uzavírka  

ěla ýt ideál ě jed ode í, s ěrova á a všed í de , 

8. jakékoli dodateč é z ě  projektu, které  se ohl  dotk out přírod í rezerva e Rakove  e o jejího 
o hra ého pás a, případ ě l  v rozporu s výše uvede ý i pod í ka i, usí ýt se zdejší  
orgá em o hra  přírod  opětov ě projed á  a jí  odsouhlase , 

9. zdejší orgá  o hra  přírod  ude s dostateč ý  časový  předstihe  přizvá  k předá í stave iště, ke 
ko trol í  d ů  i k předá í hotové stav . 

                                                       

O d ů v o d  ě  í : 

  

Od oru život ího prostředí Krajského úřadu Jiho oravského kraje la d e 19. ledna 2017 doruče a 
žádost Regioprojektu Brno, s. r. o., o v dá í sta oviska k zá ěru „Oprava části klotras  č. -Ši r ka,  
II. etapa“. K žádosti la přilože a pra ov í verze projektové doku e ta e a s louva, opravňují í výše 
uvede ou společ ost k zastupová í i vestora. Na základě s hůzk , uskuteč ě é d e . led a , la 
projektová doku e ta e přepra ová a a d e . ú ora zaslá a KrÚ JMK k defi itiv í u odsouhlase í. 
Posuzova ý projekt zahr uje ásledují í položk : te tovou část, te h i kou zprávu, přehled ou situa i, 
situa i širší h vztahů, situa i a podkladu ap  KN, situa i stav , dále vzorové příč é řez  est  a vzorové 
výkres  tru í h propustků.  

Výše uvede á klotrasa á podo u odvoz í les í est , která v úseku a  etrů pro hází přírod í 
rezervací Rakove  a její  ochranný  pás em. S ohlede  a harakter zá ěru v to to úseku est  



3/3 

(obnova povrchu z hru ozr ého asfaltového akada u ve stávají í šíř e, oprava a pročiště í propustků, 

v čiště í příkopů, v ourá í za ese ého hospodářského propustku a ez t é zpev ě í ájezdů) lze 

ko statovat, že při respektová í výše uvede ý h pod í ek  e ělo dojít k dotče í základ í h a i ližší h 
o hra ý h pod í ek přírod í rezerva e, jež  si v žádalo v dá í odpovídají í h výji ek či souhlasů. 

Souhlas é závaz é sta ovisko tak lo ut é v dat pouze ke stave í či osti a souvisejí í  teré í  a 

vodohospodářský  úpravá  v o hra é  pás u tohoto zvláště hrá ě ého úze í, jak to ta ativ ě 
v j e ovává záko  ve své  usta ove í §  odst. .  

Jak již výše az ače o, do projektové doku e ta e la zapra ová a větši a požadavků KrÚ JMK. Kro  
obnovy povr hu est  ve stávají í šíři, zpev ě í krátký h ájezdů štěrkodrtí  a v udová í ového 
propustku v o hra é  pás u PR se tak ude jed at pouze o ěž é udržova í prá e, jako je ošetře í 
krajnic, v čiště í, dro é oprav , případ ě i odstra ě í stávají í h tru í h či hospodářský h propustků a 

šetr é pročiště í příkopů. U propustků ejsou avrže  žád é jí k  a i zához . Stav a  zde ted  e ěla 
půso it ikterak rušivě a rezerva e  si tak ěla i do udou a uchovat svou nespornou přírod í i 

kraji ářskou hodnotu.  V te h i ké zprávě je i o ji é avrže o i jakési preve tiv í opatře í k před háze í 
ko fliktů  v důsledku i te ziv ího v užívá í klotras .  

) důvodů i i aliza e případ ý h ežádou í h vlivů pod í il zdejší orgá  o hra  přírod  své souhlas é 
stanovisko výše for ulova ými závaz ý i pod í kami. Při jeji h dodrže í  e ělo dojít k aruše í 
sta ove ého o hra ého reži u přírod í rezerva e a i jejího o hra ého pás a. 

 

S přihléd utí  k výše uvede ý  skuteč oste  v dal zdejší orgá  o hra  přírod  k za ýšle é opravě 
klotras  č. -Ši rnka (II. etapa), a to ko krét ě ke stave í či osti, teré í  a vodohospodářský  

úpravá  v o hra é  pás u přírod í rezerva e Rakovec své souhlas é závaz é sta ovisko.  

  

P o u č e  í  : 

 

Toto závaz é sta ovisko je v dává o jako podklad pro případ é rozhodová í stave ího úřadu a e í 
ož é se proti ě u sa ostat ě odvolat. Oprav é prostředk  lze proti ě u uplat it pouze v reži u 

usta ove í §  odst. ,  a  správ ího řádu. 

    

 

 

 

 Ing. Fra tišek Havíř v. r. 

      vedou í odboru  

 

za správ ost v hotove í: I g. Jaroslav Mož ý 

 

Rozdělov ík: 

1. Regioprojekt Br o, s. r. o., Hr čířská / ,   DS  

2. Škol í les í pod ik Masar kův les Křti , Křti  ,   Křti  

otisk 

úřed ího 

razítka 





M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D   B L A N S K O
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko
_____________________________________________________________________________

Spis. zn.: SMBK 2392/2017/ŽP
Č.j.: MBK 4164/2017/ŽP/Su

Vyřizuje : Ing. Ivana Stuchlíková
Regioprojekt Brno, s.r.o.  Tel.: 516 775 348
Hrnčířská 573/6 Fax: 516 775 544
602 00 Brno E-mail: stuchlikova@blansko.cz

Datum: 26.01.2017

STANOVISKO

Městský  úřad  Blansko,  odbor  životního  prostředí,  obdržel  dne  16.01.2017  Vaši  žádost  o
stanovisko  ke stavbě „Oprava části cyklotrasy č. 507-Šíbrnka, II. etapa“   na lesních pozemcích
p.č. 2675/1 a 2675/11 vše v k.ú. Jedovnice.  K žádosti byla předložena projektová dokumentace
záměru. Investorem je Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny.
Odbor životního prostředí jako orgán věcně  a místně  příslušný posoudil  předloženou žádost  z
hlediska obecně závazných předpisů o ochraně životního prostředí. Na základě výsledku tohoto
posouzení vydává následující

                   stanovisko. 

Z hlediska  odpadového hospodářství – podle § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a  o  změně  některých dalších  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  souhlasíme  s
daným záměrem dle předložené projektové dokumentace. 

Z hlediska  zájmů  chráněných zákonem č.  254/2001  Sb.,  o  vodách a  o  změně  některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 18 vodního zákona stavba je
umístěna na pozemcích sousedících s vodním tokem Rakovec a trasa kříží vodní tok Pravostranný
přítok Rakovce. Ke stavebnímu řízení je třeba požádat MěÚ OŽP Blansko o vydání závazného
stanoviska dle § 17 vodního zákona.
Náležitosti žádosti :
-  žádost na formuláři
-  projektová dokumentace
-  vyjádření správce vodního toku – LČR s.p., Správa toků-oblast povodí Dyje, Brno
-  vyjádření správce povodí – Povodí Moravy s.p., Brno

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu – netýká se zájmů chráněných zákonem č.
334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. 

Z hlediska ochrany přírody- ve smyslu  zákona  č. 114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve
znění pozdějších předpisů, (zákon) bude lokalita pro realizaci stavby posuzována ve smyslu § 12
odst. 2 a § 4 odst. 2 zákona, a to z hlediska ochrany krajinného rázu dané lokality a zásahu do
významného krajinného prvku – lesa. Investor stavby požádá zdejší odbor o udělení souhlasu ke
stavbě z hlediska § 12 odst. 2 a § 4 odst. 2 zákona. Současně s žádostí předložte projekt.

Z hlediska zájmů chráněných lesním zákonem – ve věci bylo dne 25.01.2017 dle   § 14 odst. 2
zákona  č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,  vydáno závazné stanovisko pod č.j. MBK 4136/2017/ŽP/Su.

Z hlediska ochrany ovzduší –   ve smyslu § 11 odst. 3  zákona č.  201/2012 Sb.,  o ochraně
ovzduší,  ve   znění  pozdějších  předpisů,  s  výše  uvedenou  stavbou  souhlasíme.  Musí  být
dodržována  příslušná  ustanovení  zákona  č.   201/2012  Sb.,   o  ochraně  ovzduší,  ve   znění



pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a
jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona.

Toto  stanovisko  není  rozhodnutím  ve  smyslu  správního  řádu  a  nelze  se  proti  němu odvolat.
Nenahrazuje  rozhodnutí,  souhlasy  a  jiná  správní  opatření  vydaná  podle  obecně  závazných
předpisů v oblasti životního prostředí. 

Ing. Ivana Stuchlíková
vedoucí oddělení lesního hospodářství,
ochrany přírody a zemědělství

Doručí se:

Žadatel 
1. Regioprojekt Brno, s.r.o., IČ 00220078, Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno
2. Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

Na vědomí
Městys Jedovnice, stavební úřad

č.j. MBK 4164/2017/ŽP/Su 2



M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D   B L A N S K O
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko
_____________________________________________________________________________

Spis. zn.: SMBK 2391/2017/ŽP
Č.j.: MBK 4136/2017/ŽP/Su

Vyřizuje : Ing. Ivana Stuchlíková
Tel.: 516 775 348
Fax: 516 775 544

Regioprojekt Brno, s.r.o. E-mail: stuchlikova@blansko.cz
Hrnčířská 573/6
602 00 Brno Datum: 25.01.2017

ZÁVAZNÉ   STANOVISKO

  pro stavební  řízení .

Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů,  věcně a místně
příslušný podle § 47, odst. 1, písm. a) a podle § 48, odst. 2, písm.  c), zákona č. 289/1995 Sb. - o
lesích a o změně a doplnění některých  zákonů, ve  znění pozdějších předpisů (dále „lesní zákon“),

vydává 

podle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve  znění pozdějších předpisů, (dále „správní 
řád“) a podle § 14 odst. 2 lesního zákona

žadateli, kterým je Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny
175,  679  05  Křtiny,  IČ  62154689,  v  řízení  zastupována  na  základě  plné  moci  společností
Regioprojekt Brno, s.r.o., Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno, IČ 00220078, 

souhlasné stanovisko

pro   stavební   řízení  akce „Oprava  části  cyklotrasy  č.  507 –  Šíbrnka,  II.  etapa“,  na  lesních
pozemcích p.č. 2675/1 a 2675/11 vše v k.ú. Jedovnice dle předložené projektové dokumentace
spočívající  v  položení  nové  podkladní  a  obrusné  asfaltové  vrstvy,  v  odstranění  nánosů  na
krajnicích a v uložení trubních propustků vše ve stávající trase.  

Odůvodnění 
Podkladem  pro  vydání  tohoto  souhlasného  závazného  stanoviska  byla  žádost  zastupující
společností Regioprojekt Brno, s.r.o., Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno, doručená Městskému úřadu
Blansko,  odboru  životního  prostředí,  dne  16.01.2017  doložená  zpracovanou  projektovou
dokumentací uvažované opravy stávající komunikace. 
Komunikace se nachází na lesních pozemcích  v k.ú. Jedovnice ve správě žadatele. Oprava bude
spočívat v obnově a opravě konstrukčních vrstev vozovky, obnově trubních  propustků a svodnic.
Staveništěm bude lesní cesta.

Žádost byla posouzena v souladu s ustanovením § 14 odst. 1 a 2 lesního zákona, jehož účelem je
sledovat a chránit zájmy chráněné tímto zákonem, z pohledu zájmu státu na lese jako národním
bohatství a důležité složce životního prostředí. 

Uvažovaná stavba kvalitativně  zlepší  hospodářské podmínky ve  stávajících  lesních porostech.
Opravou cesty bude zajištěno její celoroční využití, stavbou dojde ke zpřístupnění dané lokality pro
nákladní dopravu a zvýšení bezpečnosti při pohybu na ní, protože současně slouží jako cyklotrasa
č. 507. Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí.



Stavba je zcela nezbytná, jedná se o  požadavek  společensky a ekonomicky důvodný, proto bylo
vydáno toto souhlasné závazné stanovisko.

Poučení
K závaznému stanovisku se nelze samostatně odvolat. Opravný prostředek lze proti němu uplatnit
pouze v režimu ustanovení § 149 odst. 4 ,5, 6  správního řádu.

Ing. Ivana Stuchlíková
vedoucí oddělení lesního hospodářství,
ochrany přírody a zemědělství    

Doručí se:  
1. Regioprojekt Brno, s.r.o., Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno
2. Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, 679 05 Křtiny

Na vědomí
Městys Jedovnice, stavební  úřad 

č.j. MBK 4136/2017/ŽP/Su 2   



M ✁ S T S K Ý   Ú ✂ A D   B L A N S K O 
ODBOR STAVEBNÍ Ú�AD, odd✄lení silni☎ního hospodá✆ství 

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
Pracovišt✝: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko 

 

 
 

Spis. zn.: SMBK-2386/2017-SÚ/Pa 
✞j.: 
 
Vy✟izuje: 
Tel.: 
 
E-mail: 
 

SÚ SH S 9/2017-4558/2017/Pa 
 
Ing. Antonín Pad✠ra 
516 775 727 
 
padera@blansko.cz 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
Hrn✡í☛ská 573/6 
Ponava 
602 00  Brno 2 

Datum: 30.1.2017 
 
 

Vyjád☞ení 
 

Dne 16.1.2017 podala spole✌nost Regioprojekt Brno, s.r.o., I✍O 00220078, Hrn✌í✎ská 573/6, 
Ponava, 602 00  Brno 2, žádost o vyjád✎ení ke stavb✝: stavební úpravy lesní cesty - Šibrnka, 
II. Etapa (cyklotrasa ✡. 507) na pozemcích parc. ✌. 2675/1, 2675/11 v katastrálním území 
Jedovnice. 

M✝stský ú✎ad Blansko, odbor stavební ú✎ad, odd✝lení silni✌ního hospodá✎ství, v souladu z  § 40 
odst.  4) písm. a) a d) zákona ✌. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn✝ní pozd✝jších 
p✎edpis✏ (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), tj. obecního ú✎adu obce s rozší✎enou 
p✏sobností - speciálního stavebního ú✎adu ve v✝cech silnic II. a III. t✎ídy, místních komunikací a 
ve✎ejn✝ p✎ístupných ú✌elových komunikací a silni✌ního správního ú✎adu ve v✝cech silnic s 
výjimkou v✝cí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy a spoj✏ nebo orgán kraje v p✎enesené 
p✏sobnosti vydává pro uvedenou stavbu následující vyjád✎ení. 

 

Popis stavby: 

- V rámci opravy lesní cesty dojde k rozrytí stávajícího povrchu v✌etn✝ urovnání a dopln✝ní 
kameniva, dále k položení nové podkladní a obrusné vrstvy z asfaltobetonu. Deš✑ové vody 
budou svedeny pomocí p✎í✌ného sklonu komunikace. V rámci stavebních úprav dojde 
k obnov✝ a výstavb✝ nových trubních propustk✏, hospodá✎ských propustk✏ a podélných 
drén✏. Sou✌asn✝ budou také zpevn✝ny plochy p✎ilehlých výhyben, lesních sklad✏ a nájezd✏ 
do porostu. 

 

Z p✎edložené žádosti je z✎ejmé, že nebude dot✌ena silnice, jejíž majetkový správce je Správa a 
údržba silnic Jihomoravského kraje, p✎ísp✝vková organizace kraje - oblast Blansko, 
Komenského 2, Blansko (dále jen „SÚS Blansko“). 

 

Projektová dokumentace musí spl✒ovat následující požadavky: 

- Stavba musí být v souladu s platným územním plánem M✝styse Jedovnice. 

- Dokumentaci p✎edložíte k vyjád✎ení M✝stskému ú✎ad Blansko, odboru životního prost✎edí a 
Agentu✎e p✎írody a krajiny ✍eské republiky, regionální pracovišt✝ Jižní Morava. 

- Dokumentaci p✎edložíte ke schválení a vyjád✎ení Policii ✍R, Krajskému ✎editelství Blansko, 
dopravnímu inspektorátu - dot✌ený orgán státní správy ve v✝cech bezpe✌nosti a plynulosti 
silni✌ního provozu  

- P✎edm✝tnou stavbu posoudí p✎íslušný obecný stavební ú✎ad z hlediska možného územního 
✎ízení. 



 

 

✓.j. MBK   4558/2017 str. 2 

- Projektová dokumentace pro stavební povolení dopravních staveb bude autorizovaná 
oprávn✔ným projektantem. 

- O vydání stavebního povolení požádá stavebník p✕íslušný speciální stavební ú✕ad, tj. 
M✔stský ú✕ad Blansko, odbor stavební ú✕ad, odd✔lení silni✖ního hospodá✕ství. 

 
 
 
 
  
Ing. Antonín Pad✔ra 
referent stavebního ú✕adu 
  
 
Obdrží: 
žadatel 
1. Regioprojekt Brno, s.r.o., IDDS: nd36mfh 
 sídlo: Hrn✖í✕ská ✖.p. 573/6, Ponava, 602 00  Brno 2 
 



TEL.:  516528212          E-mail:  su.kral@jedovnice.cz                Bankovní spojení:                      IČ: 002Ř02Ř3 

      http://www.jedovnice.cz          KB Blansko, č.ú. ř27631/0100         
  

 

  MĚSTYS  JEDOVNICE 

Havlíčkovo náměstí 71, 67ř 06 Jedovnice, Česká republika 
 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:S MJED 190/2017  
ZE DNE:            16.1.2017 
NAŠE ZN.:         MJED 320/2017 
                                                                                                               
VY IZUJE:        Josef Král 
TELEFON:         516 528 212 
MOBIL:              724 186 389  
E-MAIL:             su.kral@jedovnice.cz 
 

DATUM:              25.1.2016        
 

 

 

            

Vyjád ení 
 
Rada městyse Jedovnice projednala dne 17.1. 2016 na svém zasedání, pod bodem jednání 43/6 
Vaši žádost týkající se vyjád ení ke stavbě Oprava části cyklotrasy č. 507 – Šíbrnka, II. Etapa.  
 
Rada městyse Jedovnice svým usnesením č. 43/6, ze dne 17.1.2017 souhlasí se stavbou Oprava 
části cyklotrasy č. 507 – Šíbrnka, II. Etapa, dle p edloženého návrhu, žadatel Regioprojekt Brno, 
s.r.o., P.O.BOX 3, 618 00  Brno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Josef Král 
referent sú 
 
 
obdrží: 
Regioprojekt Brno, s.r.o., P.O.BOX 3, 618 00  Brno 

            
  

 

Elektronický podpis - 25.1.2017

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Jitka Koutná
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 5.6.2017

mailto:su.kral@jedovnice.cz
http://www.jedovnice.cz/
mailto:su.kral@jedovnice.cz












P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  

Krajské ředitelství polic ie Jihomoravského kraje 

Územní odbor Blansko 

Dopravní inspektorát 
Bezručova 31, 678 11 Blansko 

 

Č. j.  KRPB-14745-2/ČJ-2017-060106-TES Blansko 10. února 2017 

Počet stran: 1 

 

 

 

 

 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 
P.O.BOX 3 

618 00 Brno 

 

 

 

Stanovisko k projektové dokumentaci pro účely stavebního řízení v rámci akce 

s názvem "Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka, II. Etapa" v k.ú. Jedovnice.  
 

 

 

     Dopravní inspektorát Policie České republiky Územní odbor Blansko obdržel Vaši žádost 
o stanovisko k projektové dokumentaci pro účely stavebního řízení v rámci akce s názvem 
"Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka, II. Etapa" v k.ú. Jedovnice.  Předložená projektová 
dokumentace řeší navrženou opravu části cyklotrasy č. 507 - Šibrnka, druhá etapa, která se 
nachází v lokalitě lesního porostu v majetku Mendelovy univerzity v Brně, ve správě Školního 
lesního podniku Masarykův les Křtiny (viz předložená přehledná situace stavby). Předmětná 
lesní cesta Šibrnka II začíná cca 3 km jihovýchodně od obce Jedovnice, dále pokračuje 
jihovýchodním směrem po cyklotrase č. 507 Single trail Moravský kras a končí po 1 018 
metrech. Lesní cesta se na začátku trasy napojuje na LC Šibrnka I. etapa. 
     V rámci opravy této lesní cesty dojde k rozrytí stávajícího povrchu včetně urovnání a 
doplnění kameniva, dále pak dojde  k položení nové podkladní a obrusné vrstvy 
z asfaltobetonu. V rámci stavebních úprav řešené komunikace dojde rovněž k obnově a 
vybudování nových trubních propustků, hospodářských propustků, podélných drénů, ke 
zpevnění přilehlých výhyben a lesních skladů, nájezdů do porostu a obnově 
traumatologického bodu. 
     K objasnění výše uvedené problematiky bylo z naší strany uskutečněno šetření na místě 
samém. K předloženému záměru nemáme zásadních připomínek.  Případný návrh místní 
úpravy provozu bude předmětem samostatné dokumentace a samostatného stanoviska. 
Platnost tohoto stanoviska končí uplynutím jednoho roku ode dne vydání.      
     V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasíme s vydáním stavebního povolení k provedení stavby 
na výše uvedenou stavební akci vedené pod názvem "Oprava části cyklotrasy č. 507-

Šibrnka, II. Etapa" v k.ú. Jedovnice. 
  

  

Vypracoval: 
por. Ing. Jiří Tesař 
 

 

 npor. Mgr. Martin Zajíček 

vedoucí oddělení 
  









1 

 

nd36mfh 

Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů  

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

Sp.zn.: 71781/2017-8201-OÚZ-BR                                                  Brno 17. ledna 2017 

Č.j. 5-3046/2017-8201   

 

 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 

Hrnčířská 573/6 

602 00  Brno 

 

 

Oprava části cyklotrasy č. 507 - Šibrnka, II. etapa, k.ú. Jedovnice 

K čj. 16076, pro stavební povolení 
 

          
Ve smyslu § 175 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
zákona č.222/1999 Sb. o zajišťování obrany České republiky v platných zněních a v souladu 

s rezortními předpisy (na teritoriu okresů Brno-město, Brno-venkov, Blansko, Břeclav, Hodonín, 
Kroměříž, Prostějov, Třebíč, Uherské Hradiště, Vyškov, Zlín, Znojmo a Bruntál, Frýdek-Místek, 
Jeseník, Karviná, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava, Přerov, Šumperk, Vsetín) bylo provedeno 
vyhodnocení výše uvedené akce.  
 

Ministerstvo obrany 

 

jednající Oddělením ochrany územních zájmů Brno Odboru ochrany územních zájmů Sekce 
ekonomické a majetkové, jako věcně a místně příslušným ve smyslu zákona č. 222/1999 Sb., jehož 
jménem jedná ministerský rada Oddělení ochrany územních zájmů Brno Odboru ochrany územních 
zájmů Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany Ing. Darina Dostálová v souladu s 
Rozkazem ministra obrany č. 39/2011 Věstníku MO-Zabezpečení výkonu působnosti MO ve 
věcech územního plánování a stavebního řádu v platném znění, 

 

vydává závazné stanovisko: 

 

Daná akce není v rozporu se zájmy Ministerstva obrany vymezenými dle § 175 zákona 
č.183/2006 Sb. 
 

V řešené lokalitě opravy části cyklotrasy č. 507 - Šibrnka, II. etapa v k.ú. Jedovnice, 
neevidujeme inženýrské sítě a podzemní telekomunikační vedení ve vlastnictví Ministerstva 
obrany.  

 

Souhlasíme s akcí tak, jak byla doložena v písemné a grafické dokumentaci. 
 

 

Závazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musí být vyžadováno znovu,  
nebude-li během této doby stavba zahájena, nebo dojde-li ke změně v umístění, ve výšce nebo 
rozsahu stavby. 

 



2 

 

V další korespondenci, týkající se výše uvedené věci, uvádějte odkaz na Sp.zn.: 71781/2017-8201-

OÚZ-BR tohoto závazného stanoviska Ministerstva obrany.  
 
Kontaktní osoba: Ing. Darina Dostálová, tel. 973 445 760, fax. 973 445 060 

 

 

Adresa pro doručování: 
Sekce ekonomická a majetková MO,  
odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Brno 
Svatoplukova 2687/84, PSČ 662 10 Brno 

IČO: 60162694 

 

 
        Ing. Darina Dostálová 

                ministerský rada 
  

 

 

 

 

Elektronický podpis - 17.1.2017

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Darina Dostálová
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 21.9.2017



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 1

61
56

58
4

E.ON Servisní, s.r.o.
RCDS Prostějov
Poděbradovo nám. 1588/2
Prostějov
www.eon.cz

Luboš Kučera
T +420-54514-5046
lubos.kucera@eon.cz

Naše značka
L14369-16156584

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl C., vložka 15066
IČ: 257 33 591
DIČ: CZ25733591

1 / 2

E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Holoubek
P.O.Box /3
61800 Brno

Prostějov 04.01.2017

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve
vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik
Masarykův les Křtiny

Název stavby: Oprava části cyklotrasy č. 507- Šibrnka, II. etapa
Místo stavby: KÚ Jedovnice (658154), žadatelem vyznačené

zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s. a je vyjádřením k územnímu a stavebnímu řízení.
Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky.
V případě, že požadujete připojení nového odběrného místa, resp. zvýšení
rezervovaného příkonu a doposud jste nepodali žádost, obraťte se na
zákaznickou linku 800 77 33 22.

V zájmovém území se nenachází žádné zařízení ve vlastnictví E.ON
Distribuce, a.s.



Č
ís

lo
 ž

ád
os

ti:
 1

61
56

58
4

2 / 2

Pozor ! Vyjádření má platnost 12 měsíců do 04.01.2018.

S přátelským pozdravem

E.ON Servisní, s.r.o.

Příloha: Orazítkovaná situace



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 0016156584

Datum 04.01.2017





..................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
Číslo jednací:

Vaše žádost:

Ze dne:

Telefon:

Vyřizuje: Alena 

315 701 331

Email:              @mero.cz

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................

VYJÁDŘENÍ

Vyjádření k akci

S pozdravem

Ing. 
vedoucí  technického rozvoje

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
MERO ČR, a. s.

Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ČSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001

Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IČ: 601 93 468 DIČ: CZ 601 93 468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Ing. Holoubek

Regioprojekt Brno, s.r.o.

P.O.Box 3

Brno

Kralupy nad Vltavou, 04.01.2017

2017/01/10591

04.01.2017

Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka,II. etapa - Stavební řízení

Na základě Vaší žádosti ze dne 04.01.2017 Vám jako majitel ropovodu zasíláme stanovisko k výše uvedené akci.

Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti nedochází ke střetu s naším zařízením.

Platnost tohoto vyjádření je tři roky od data vydání.

















Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno
T +420532221111

F +420545578571

E info@gridservices.cz

I www.gridservices.cz

IČ: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:

Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300

Regioprojekt Brno, s.r.o.
P.O.Box 3
61800 Brno

datum

04.01.2017
vyřizuje

Jaroslav Kápička
naše značka

5001432430

Věc:

Oprava části cyklotrasy č. 507- Šibrnka, II. etapa

K.ú. - p.č.: Jedovnice

Stavebník: Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny , Křtiny 175 , 679 05 Křtiny

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení 
jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - 
pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001432430 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Jaroslav Kápička
vedoucí zpracování externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



P
ří

lo
h

a
: O

ri
e

n
ta

čn
í z

á
k

re
s 

p
ly

n
á

re
n

sk
é

h
o

 z
a

ří
ze

n
í.

 T
a

to
 p

ří
lo

h
a

 je
 n

e
d

íl
n

o
u

 s
o

u
čá

st
í s

ta
n

o
v

is
k

a
 č

.  
5

0
0

1
4

3
2

4
3

0
 z

e
 d

n
e

 0
4

.0
1

.2
0

1
7

.

P
ro

vo
zo

va
te

l D
S:

 G
as

N
et

, s
.r

.o
.; 

St
av

eb
n

ík
: M

en
d

el
o

va
 u

n
iv

er
zi

ta
 v

 B
rn

ě,
 Š

ko
ln

í l
es

n
í p

o
d

n
ik

 M
as

ar
yk

ů
v 

le
s 

K
řt

in
y 

, K
řt

in
y 

17
5 

, 6
79

 0
5 

K
řt

in
y.

 K
.ú

.: 
Je

d
o

vn
ic

e.

Le
ge

nd
a:

lin
ie

 
 p

ly
n

o
vo

d
u

N
TL ST
L

VT
L

VV
TL

ne
fu

nk
čn

í

vý
st

av
ba

re
gu

la
čn

í  
st

an
ic

e

oc
hr

an
né

 
za

říz
en

í

 k
ab

el

 e
le

kt
ro

př
íp

oj
ka

ka
be

l p
ro

tik
or

oz
ní

 
oc

hr
an

y

an
od

ov
é 

uz
em

ně
ní

 s
ta

ni
ce

 k
at

od
ov

é 
oc

hr
an

y





T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E00351/17

V Praze dne: 4.1.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Oprava části cyklotrasy č. 507- Šibrnka, II. etapa
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Ing. Holoubek
P.O.Box  3

61800 Brno



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E00351/17
Název  stav by  /akce: Oprava části cyklotrasy č. 507- Šibrnka, II. etapa
Datum podání žádosti: 4.1.2017
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Regioprojekt Brno, s.r.o.
IČ 00220078
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Ing. Holoubek
Adresa: P.O.Box  3
Město / obec: Brno
PSČ: 61800
Stát:

E-mail: projekce@rpbrno.cz
Telef onní číslo: +420606033120

Stavebník
Firma / organizace: Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny
Kontaktní osoba: Ing. Holoubek
Adresa: Křtiny 175
Město / obec: Křtiny
PSČ: 679 05
Stát:

E-mail: projekce@rpbrno.cz
Telef onní číslo: +420606033120

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: projekce@rpbrno.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-584112.0653 -1147996.6743,-584139.0528 -1148043.7701,-583948.3739 -1148109.0592,-583626.376
-1148098.2113,-583339.3031 -1148109.0592,-583249.8507 -1148133.4097,-583130.7882 -1148134.468,-583012.2549
-1148169.393,-582820.4552 -1148305.9092,-582613.7143 -1148575.96,-582555.7705 -1148672.7975,-582498.6205
-1148648.7204,-582542.0122 -1148574.9016,-582745.2278 -1148287.1868,-582971.7112 -1148113.6201,-583098.7112
-1148074.4618,-583303.4987 -1148046.416,-583632.6403 -1148036.891,-583935.3237 -1148053.2951,-584112.0653 -1147996.6743))









VYJÁD ENÍ O EXISTENCI SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 5024Ř5/17 Číslo žádosti: 0117 777 500

Důvod vydání Vyjádření : Stavební ízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 4. 1. 201ř.

Žadatel Regioprojekt Brno, s.r.o., kontaktní osoba: Regioprojekt Brno, s.r.o. , P.O.BOX 3, Brno, 61800

Stavebník Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, Křtiny,
67905

Název akce
Oprava části cyklotrasy č. 507- Šibrnka, II. etapa

Zájmové území
Okres Blansko
Obec Jedovnice
Kat. území / č. parcely Jedovnice

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření. Nedojde ke st etu se sítí 
elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Na žadatelem 
určeném a vyznačeném zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. Pokud se na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území vyskytují budovy a jiné objekty, je žadatel 
srozuměn s tím, že v takových budovách a jiných objektech se mohou nacházet vnitřní komunikační rozvody, 
které jsou součástí SEK a mají stejnou právní ochranu jako SEK.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro p ípad, že toto Vyjádření, včetně Všeobecných 
podmínek ochrany SEK nep edstavuje dostatečnou informaci pro zám r, pro který podal shora označenou 
žádost nebo pro zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. k upřesnění 
podmínek ochrany SEK , a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
pověřeného ochranou sítě - Pavel Markus, e-mail: pavel.markus@cetin.cz (dále jen POS) v každé situaci, kdy 
hrozí poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK.

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 502485/17 Číslo žádosti: 0117 777 500

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (2) 
tohoto Vyjádření, anebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.
(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření.
(3) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(4) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.
V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111.
P ílohami Vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 4. 1. 2017.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 502485/17 Číslo žádosti: 0117 777 500

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka p i činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 502485/17 Číslo žádosti: 0117 777 500

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 538 503 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka p i p íprav  stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 502485/17 Číslo žádosti: 0117 777 500

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. K ížení a soub h se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





V Brně dne: 11.1.2017
Číslo jednací: 17/000041
Platnost tohoto vyjádření končí dne: 11. 1. 2019
Vyřizuje: 
Miluše Svobodová
svobodova@itself.cz
+420533383339

Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Holoubek
P.O.Box 3
61800 Brno

 

Věc: Vyjádření ke stavebnímu řízení / dodatečnému stavebnímu povolení

Akce: Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka,II. etapa

Katastrální území: Jedovnice 

 

     Z hlediska zájmů firmy itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme k výše uvedené akci
připomínky.

V lokalitě předmětné stavby se nenachází inženýrské sítě v naší správě.

 

 

 

strana: 1









 

Adresa divize tel.: +420 516 427 211 Bankovní spojení: 19-4870110287/0100 IČ:    49455842 Sídlo společnosti 
17. listopadu 14 fax: +420 516 427 250 Zapsána: B 1181 Krajský soud v Brně DIČ: CZ49455842 Soběšická 820/156 
680 19 Boskovice e-mail: sekretariat@vasbo.cz www.vodarenska.cz 638 01 Brno 
 
 

S P O L E Č N O S T  C E R T I F I K O V A N Á  P O D L E  N O R M Y  Č S N  E N  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9  

 
 
 
 
        Adresa žadatele 

         
         

         
         
 
 
 

 
 
 
Žádost č:  14238 
Vyřizuje:  Zdeňka Šperková 
Email:  sperkova@vasbo.cz 
Datum:  2017-01-04 
 

Stanovisko k existenci inženýrských sítí 
 
Název stavby:  Oprava části cyklotrasy č. 507-Šibrnka,II. etapa 
Místo stavby:  Blansko, Jedovnice 
Katastrální území:   
Investor stavby:  Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 
 
Stanovisko: 
V dané lokalitě se vyskytují zařízení ve správě VAS divize Boskovice 

 
V příloze Vám zasíláme požadovaná data. Upozorňujeme, že zákresy vodovodní í sítě mají 
charakter pouze informativní a orientační. Z tohoto důvodu jste povinni vždy před zahájením 
prací objednat vytyčení vodovodní sítě u naší společnosti, jako provozovatele vodovodu. 
Dále upozorňujeme, že poskytnutá data nemohou být bez našeho předchozího písemného 
souhlasu poskytnuty  v jakékoliv podobě třetí osobě. Porušení uvedeného zakládá 
občanskoprávní a případně i trestněprávní odpovědnost. 
 
Zobrazené hydranty v přiložených zaslaných podkladech k vodovodním sítím slouží pouze k 
provozním účelům vodovodu, nikoliv pro požární účely. Pokud potřebujete určit nejbližší 
požární hydrant sloužící k požárním účelům a vyhovující příslušné ČSN, vyžádejte si 
informace na emailové adrese hydranty@vasbo.cz. 
 
Toto stanovisko slouží pouze jako předběžné vyjádření a NELZE jej použít k územnímu, 
stavebnímu řízení ani jinému řízení v pravomoci stavebního úřadu. 
 
Projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení bude předložena na 
VAS.k odsouhlasení. 



  

 

2/2 

 
Doba platnosti tohoto stanoviska je 1 rok ode dne vydání. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaromír Zukal 
vedoucí technického útvaru divize Boskovice 
 
 


	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

